



Zapewniamy:

- Optymalny zakres ochrony
- Minimum formalności
- Niski koszt
- Polisę od ręki

Grupa Allianz

To jedna z największych instytucji finansowych w Europie, zarządzająca aktywami wartymi prawie 1 bilion euro. Firma działa w 70 państwach na wszystkich kontynentach, zatrudnia 164 000 pracowników i ubezpiecza ponad 60 milionów Klientów indywidualnych oraz prawie połowę firm z 500 największych przedsiębiorstw naszego globu. Jest notowana na najważniejszych giełdach świata, w tym na Wall Street. Przychody w roku 2006 wyniosły ponad 100 miliardów euro.

Infolinia: 0 801 10 20 30
www.allianz.pl

TU Allianz Życie Polska S.A.



Ubezpieczenie na ŻYCIE JEST PROSTE



Nowość na rynku!

Indywidualne ubezpieczenie na życie

Life Casco

Pierwsze tak proste ubezpieczenie na życie

Allianz – ubezpieczenia od A do Z

Allianz 

ZYLC-U01 10/07

Ubezpieczenie na życie jeszcze nigdy nie było tak proste!

Całoroczne, kompleksowe ubezpieczenie na życie za 50 zł miesięcznie! Nie można prościej. Wystarczy podpis, wpłata – i gotowe: rok ochrony ubezpieczeniowej.

Jesteś już Klientem Allianz?

Posiadasz ubezpieczenie samochodowe, turystyczne lub mieszkaniowe? Ta oferta jest dla Ciebie – Life Casco świetnie uzupełni portfel Twoich polis.

Jesteś osobą oszczędną?

Uważasz, że nie stać Cię na wykupienie ubezpieczenia na życie (średnio 125 zł miesięcznie)? Ta polisa jest dla Ciebie – Life Casco na 100 000 zł kosztuje 50 zł miesięcznie lub 500 zł rocznie.

Nie korzystałeś jeszcze z ubezpieczenia na życie?

Myślisz o prostym produkcie ubezpieczeniowym, od którego chcesz zacząć swą przygodę z polisami na życie? Ta oferta jest dla Ciebie – **bez badań lekarskich** i zbędnych formalności możesz wykupić aż 5 polis o łącznej wartości 500 000 zł.

Potrzebujesz szybkiej ochrony?

Śpieszysz się, wyjeżdżasz, ale przypomniałeś sobie, że nie jesteś ubezpieczony? Ta polisa jest dla Ciebie – to proste ubezpieczenie, bez badań lekarskich, a ochrona zaczyna się dzień po zawarciu umowy.

Wielki zakres za niewielką składkę

Polisa Life Casco gwarantuje pełny zakres ochrony osoby ubezpieczonej.

Prostsze nie znaczy gorsze! Life Casco jest pełnowartościowym produktem ubezpieczeniowym międzynarodowego potentata branży – TU Allianz Życie Polska S.A.



**Polisa na 100 000 zł
za 50 zł miesięcznie!**

Polisa zawierana jest na okres jednego roku i może być przedłużana na kolejny rok.

Life Casco nie wymaga wiązania się umową na lata. Precyzyjnie określone ramy czasowe pozwalają myśleć o ubezpieczeniu jako jednorazowym prezencie, który fundujemy sobie lub bliskim.

Jedna składka dla wszystkich Klientów – niezależnie od płci i wieku – 50 zł miesięcznie lub 500 zł rocznie za polisę wartości 100 000 zł.

Niespotykanie niska składka w Life Casco to wynik optymalizacji i uproszczenia procedur. Wiemy, jak przygotować ubezpieczenie – robimy to już od 1835 roku na całym świecie.

Możliwość ochrony jednej osoby – do 500 000 zł.

Dzięki możliwości wykupienia aż 5 polis nasi Klienci są objęci ochroną do 500 000 zł. Kwestie opłat pozostają jasne i klarowne – pięć polis o wartości 100 000 zł to pięć składek miesięcznych po 50 zł lub 5 składek rocznych po 500 zł.

Ochrona już od następnego dnia po zawarciu umowy.

Ponieważ nie wymagamy badań lekarskich i innych skomplikowanych procedur, możemy chronić naszych Klientów już od następnego dnia po podpisaniu umowy.

Ubezpiecz się teraz!

Wystarczy umówić się na spotkanie z agentem ubezpieczeniowym, korzystając ze strony www.allianz.pl lub infolinii:

0 801 10 20 30

czynnej od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-20.00, w soboty w godzinach 9.00-15.00.

